
◆◆◆ BIO AROMA Iｎｃ.◆◆◆ 

―＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠― 

会 員 各 位  

２０２６年新春『アロマクラブコンベンション』開催のご案内 

  

拝啓 時下 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、バイオアロマつき格別のご支援ご愛顧を賜り、誠にありがたく心か

ら厚く御礼申し上げます。 

  

さて、会員の皆様への感謝と日頃の活動の功績を称えまして、新年１月に下

記の要領にて新春「アロマクラブコンベンション」を開催いたします。 

 

また、２部の「会員懇親会」の参加申込につきましては、参加条件を満たし 

1 部コンベンションから終日ご参加いただく会員様に限定させていただきます

ので、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、1時間以上の遅刻者にはお帰りの際の商品引換を行いませんので、時間

に余裕をもって、時間厳守でお越しくださいますよう重ねてお願い申し上げま

す。 

 

 ご多忙中のことと存じますが、新年の新たなスタートに是非ともグループ会

員の皆様をお誘い合わせの上、ご出席いただけましたら幸いです。 

 

  

敬具 

 

 

 

 

 

 

 



       催 事 名     １部：新春「アロマクラブコンベンション」 

     日 時   2026年 1月 12日（月） 

         受     付 12時 45分～13時 30分 

      開   演 13時 30分～16時 30分 

                      ２部：「会員懇親会」※参加条件有 

      開   演 17時 00分～19時 00分 

           ２部参加条件 

① 毎月ご購入頂いている会員様 

② 年内(12/19迄)に活動実績 3件以上 

（A＋B活動合算） 

③ 1部から終日ご参加頂く会員様 

（2部のみ参加不可） 

会   場  名   アルカディア市ヶ谷  

1部：6F阿蘇 

2部：3F富士 

          所 在 地   東京都千代田区九段北 4-2-25(03-3261-9921) 

           参 加  費      1部のみ 3,000円 

（スキンローション１本引換付） 

               1・2部：10,000円（事前予約申込: 1/7迄） 

（1部入場＋懇親会＋レモンバーム引換付） 

   ※2部参加のお申込みは各グループリーダー様にお申し出ください。 

電車でのアクセス方法 

JR中央線（各駅停車） 市ヶ谷駅から徒歩 2分 

地下鉄 有楽町線・南北線 市ヶ谷駅（A1-1)出口から徒歩 2分 

地下鉄 新宿線 市ヶ谷駅（A1-1・A4）出口から徒歩 2分 

 


